

<b>SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: OPEN FINANCE S.A. (w mln zł)</b>	<b>Q1 2016</b>	<b>Q2 2016</b>	<b>Q3 2016</b>	<b>Q4 2016</b>	<b>2016</b>	<b>Q1 2017</b>	<b>Q2 2017</b>	<b>Q3 2017</b>	<b>3Q 2017</b>	<b>zmiana 3Q 2017 vs. 3Q 2016</b>
<b>KREDYTY - wartość kredytów udzielonych za pośrednictwem Open Finance, w tym:</b>	<b>1 673</b>	<b>1 846</b>	<b>1 794</b>	<b>1 819</b>	<b>7 132</b>	<b>2 073</b>	<b>2 187</b>	<b>2 038</b>	<b>6 298</b>	<b>19%</b>
Kredyty hipoteczne	1 347	1 485	1 436	1 427	5 695	1 667	1 763	1 657	5 087	19%
Kredyty firmowe	85	125	132	167	509	193	200	177	570	67%
Kredyty gotówkowe	241	236	226	225	928	213	224	204	641	-9%
<b>PRODUKTY INWESTYCYJNE - wartość produktów inwestycyjnych sprzedanych za pośrednictwem Open Finance, w tym:</b>	<b>66</b>	<b>73</b>	<b>75</b>	<b>78</b>	<b>292</b>	<b>101</b>	<b>86</b>	<b>81</b>	<b>268</b>	<b>25%</b>
UFK jednorazowe, obligacje oraz fundusze	63	69	71	71	274	93	81	75	249	23%
Ubezpieczenia	2	2	3	3	10	3	3	3	9	29%
Produkty regularnego oszczędzania	1	2	1	4	8	5	2	3	10	150%
<b>SPRZEDAŻ ŁĄCZNIE</b>	<b>1 739</b>	<b>1 919</b>	<b>1 869</b>	<b>1 897</b>	<b>7 424</b>	<b>2 174</b>	<b>2 273</b>	<b>2 119</b>	<b>6 566</b>	<b>19%</b>
<b>SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI: HOME BROKER S.A. (w mln zł/w szt.)</b>	<b>Q1 2016</b>	<b>Q2 2016</b>	<b>Q3 2016</b>	<b>Q4 2016</b>	<b>2016</b>	<b>Q1 2017</b>	<b>Q2 2017</b>	<b>Q3 2017</b>	<b>3Q 2017</b>	<b>zmiana 3Q 2017 vs. 3Q 2016</b>
<b>WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI, w tym:</b>	<b>677</b>	<b>678</b>	<b>758</b>	<b>770</b>	<b>2 883</b>	<b>902</b>	<b>879</b>	<b>877</b>	<b>2 658</b>	<b>26%</b>
Rynek pierwotny (w mln zł)	398	387	449	468	1 702	584	555	558	1 697	38%
Rynek wtórny (w mln zł)	279	291	309	302	1 181	318	324	319	961	9%
<b>LICZBA TRANSAKCJI NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI, w tym:</b>	<b>2 677</b>	<b>2 597</b>	<b>2 813</b>	<b>2 870</b>	<b>10 957</b>	<b>3 364</b>	<b>3 379</b>	<b>3 256</b>	<b>9 999</b>	<b>24%</b>
Rynek pierwotny (w szt.)	1 497	1 487	1 602	1 737	6 323	2 102	2 146	2 040	6 288	37%
Rynek wtórny (w szt.)	1 180	1 110	1 211	1 133	4 634	1 262	1 233	1 216	3 711	6%